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ROUTER GPON CPE UF-WIFI
UFiber Wi-Fi 2.4 GHz
300 Mbps UBIQUITI

Cena brutto 540,14 zł

Cena netto 439,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy UF-WIFI

Kod EAN 817882028561

Producent UBIQUITI

Opis produktu
Ubiquiti UF-WIFI to wytrzymałe i wydajne urządzenie typu GPON CPE z wbudowanym routerem Wi-Fi i 4 portami LAN (1

Gb/s)

UFiber Wi-Fi może być zasilany przy użyciu Passive PoE 24V na porcie 1 lub z zasilacza 24V DC

Do jednego portu GPON można podłączyć aż 128 urządzeń UFiberRouter UF-WIFI integruje się tylko z urządzeniami UFiber
OLT, obsługując łącza GPON o długości do 20 km

  Zakres częstotliwości: 2.4 GHz
Typ anteny: Antena dookólna - wbudowana
Standardy: IEEE 802.11n, ITU-G.984
Prędkość transmisji: 300 Mbps
Porty LAN: 4 x  10/100/1000 Mbps
Interfejs WAN: 1 x port GPON SC/APC, 2.488 Gb/s Downlink / 1.244 Gb/s

Uplink
Moc optyczna:  
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